

**Årsredovisning**  
för  
**Fönstershopen Sverige AB**  
556734-5268

Räkenskapsåret  
2024-05-01 – 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jimmy Ahlgren, Styrelseledamot  
2025-09-03

Styrelsen för Fönstershopen Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är import, export och handel med byggvaror i huvudsak import av kompositfönster för försäljning på den svenska marknaden.

Företaget har sitt säte i Västra Götaland, Gullspångs kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Då bolaget i princip varit passivt under året och inga marknadsföringsåtgärder har vidtagits så speglar detta resultatet för året då omsättningen sjunkit kraftigt.

<b>Flerårsöversikt (kkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	40	179	276	252	523
Resultat efter finansiella poster	32	33	44	20	103
Balansomslutning	36	53	23	130	105
Soliditet (%)	NEG	NEG	NEG	NEG	NEG

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-379 616	33 063	<b>-246 553</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		33 063	-33 063	<b>0</b>
Årets resultat			31 779	<b>31 779</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-346 553</b>	<b>31 779</b>	<b>-214 774</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-346 553
årets vinst	31 779
	<b>-314 774</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-314 774
	<b>-314 774</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		40 500	178 543
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>40 500</b>	<b>178 543</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-141 871
Övriga externa kostnader		-8 947	-3 968
Personalkostnader	1	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 947</b>	<b>-145 839</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>31 553</b>	<b>32 704</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		226	359
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>226</b>	<b>359</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>31 779</b>	<b>33 063</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>31 779</b>	<b>33 063</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>31 779</b>	<b>33 063</b>

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

18 363

19 164

**Summa kortfristiga fordringar**

**18 363**

**19 164**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

17 725

33 865

**Summa kassa och bank**

**17 725**

**33 865**

**Summa omsättningstillgångar**

**36 088**

**53 029**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**36 088**

**53 029**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-346 553	-379 616
Årets resultat		31 779	33 063
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-314 774</b>	<b>-346 553</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-214 774</b>	<b>-246 553</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		250 862	299 582
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>250 862</b>	<b>299 582</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>36 088</b>	<b>53 029</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not 1 Medelantalet anställda

2024-05-01	2023-05-01
-2025-04-30	-2024-04-30

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Hova 2025-09-02

*Tommy Bergsten*  
Tommy Bergsten  
Ordförande

*Jimmy Ahlgren*  
Jimmy Ahlgren